
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usuwanie uszkodzeń występujących w jezdniach o nawierzchniach 

mineralno-asfaltowych zlokalizowanych na terenie miasta Gorzowa Wlkp. w latach 2025-2027

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorzów Wlkp.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000650181

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubl@um.gorzow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00189559

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00186363

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

A. W zakresie doświadczenia zawodowego:

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w
tym okresie) wykonał w sposób należyty, zgodnie z zasadami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył roboty budowlane
o łącznej wartości nie mniejszej niż 3.000.000,00 zł brutto, polegające na wykonaniu przebudowy i/lub remontu dróg/drogi o
nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej.

* Uwagi: 
1.W odniesieniu do w/w doświadczenia Zamawiający wymaga, aby w przypadku konsorcjum lub podmiotów
udostepniających zasoby jeden z podmiotów spełniał ten warunek samodzielnie.

B. W zakresie kwalifikacji zawodowych:

- dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia osobami zdolnymi do jego 
wykonania tj.: 
a) kierownikiem budowy– 1 osoba posiadająca:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej, 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00189559/01 z dnia 2025-04-14

2025-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• minimum 3- letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika robót drogowych związanych z wykonaniem
remontów, przebudów dróg w tym ułożeniu nawierzchni jezdni z mieszanki mineralno-asfaltowej. 

W zakresie wymienionych powyżej uprawnień, Zamawiający uzna odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo budowlane (Dz.U. z 2021 r. poz.2351.) i
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. 2019.0.831) lub odpowiadające im ważne wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a także odpowiadające im zagraniczne uprawnienia budowlane uznane
w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015r.o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. 2021.0.1646 t.j.).

C. W zakresie potencjału technicznego: 

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia następującym sprzętem:
a) co najmniej po 1 sztuce następującego sprzętu: 
− walec wibracyjny, 
− walec statyczny samojezdny, 
− walec ogumiony, 
− rozkładarka mas bitumicznych, 
− frezarka do nawierzchni bitumicznych, 
− szczotka mechaniczna, 
− remonter, 
– peczer,
− sprężarka, 
− samochód samowyładowczy, 
− samochód samowyładowczy do transportu masy mineralno-asfaltowej z przykryciem 
brezentowym lub termosami, 
− koparko-ładowarka, 
− waga do ważenia materiałów. 

b) co najmniej po 2 sztuki następującego sprzętu: 
− skrapiarka, 
− recykler, 
− piła do cięcia nawierzchni lub podobnie działające urządzenie, 
− zagęszczarka płytowa.

Po zmianie: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

A. W zakresie doświadczenia zawodowego:
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w
tym okresie) wykonał w sposób należyty, zgodnie z zasadami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył roboty budowlane
o łącznej wartości nie mniejszej niż 3.000.000,00 zł brutto, polegające na wykonaniu robót remontowych i/lub bieżącego
utrzymania nawierzchni mineralno-bitumicznych i/lub ułożeniu nawierzchni jezdni z masy mineralno-asfaltowej. 

* Uwagi: 1.W odniesieniu do w/w doświadczenia Zamawiający wymaga, aby w przypadku konsorcjum lub podmiotów
udostepniających zasoby jeden z podmiotów spełniał ten warunek samodzielnie.

B. W zakresie kwalifikacji zawodowych:

- dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia osobami zdolnymi do jego wykonania tj.: 
a) kierownikiem budowy– 1 osoba posiadająca:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej drogowej, 
• co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w sprawowaniu funkcji kierownika robót w specjalności drogowej
polegającej na wykonaniu robót remontowych i/lub bieżącego utrzymania (konserwacji) nawierzchni masą mineralno-
asfaltową i/lub ułożeniu nawierzchni jezdni z masy mineralno-asfaltowej.

W zakresie wymienionych powyżej uprawnień, Zamawiający uzna odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane na podstawie aktualnie obowiązującej ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo budowlane (Dz.U. z 2021 r. poz.2351.) i
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. 2019.0.831) lub odpowiadające im ważne wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a także odpowiadające im zagraniczne uprawnienia budowlane uznane
w zakresie i na zasadach opisanych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015r.o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. 2021.0.1646 t.j.).

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00189559/01 z dnia 2025-04-14

2025-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



C. W zakresie potencjału technicznego: 

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia następującym sprzętem:

a) co najmniej po 1 sztuce następującego sprzętu: 
− walec wibracyjny, 
− walec statyczny samojezdny, 
− walec ogumiony, 
− rozkładarka mas bitumicznych, 
− frezarka do nawierzchni bitumicznych, 
− szczotka mechaniczna, 
− remonter, 
– peczer,
− sprężarka, 
− samochód samowyładowczy, 
− samochód samowyładowczy do transportu masy mineralno-asfaltowej z przykryciem 
brezentowym lub termosami, 
− koparko-ładowarka, 
− waga do ważenia materiałów. 

b) co najmniej po 2 sztuki następującego sprzętu: 
− skrapiarka, 
− recykler, 
− piła do cięcia nawierzchni lub podobnie działające urządzenie, 
− zagęszczarka płytowa.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-29 09:00

Po zmianie: 
2025-04-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-29 09:15

Po zmianie: 
2025-04-30 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-28

Po zmianie: 
2025-05-29

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00189559/01 z dnia 2025-04-14

2025-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usuwanie uszkodzeń występujących w jezdniach o nawierzchniach  mineralno-asfaltowych zlokalizowanych na terenie miasta Gorzowa Wlkp. w latach 2025-2027
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorzów Wlkp.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000650181
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sikorskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-400
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubl@um.gorzow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00189559
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00186363
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



